
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
17. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 12. 2. 2020 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/17Z/2020 volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják,  Ing. Jiří Ruprecht a Jan Vrba, ověřovatele
zápisu Ing. Jakuba Štábla a Ing. Luďka Nádvorníka a zapisovatelkou Miloslavu Krejčí.

2/17Z/2020 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

4/17Z/2020 dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství a spolupráci na projektu "Kompostéry pro Skrbeň a
další obce" mezi obcí Skrbeň a obcí Pňovice a pověřuje starostu obce jeho podpisem. 

5/17Z/2020 veřejnoprávní smlouvu uzavřenou mezi obcí Štěpánov a obcí Pňovice
o výkonu působnosti na úseku obecní policie a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

6/17Z/2020 : obec Pňovice souhlasí s podáním žádosti o dotaci na akci "Obnova
víceúčelového školního hřiště v obci Pňovice" z podprogramu 117D8210 Podpora obnovy a
rozvoje venkova, dotační titul 117d8210B, Podpora obnovy sportovní infrastruktury
z Ministerstva pro místní rozvoj.

9/17Z/2020 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje
starostu obce jejím podpisem.

10/17Z/2020 podání žádosti o dotaci z programu 117D8210 - Podpora obnovy venkova a rozvoje venkova
na vybudování dětského hřiště.

11/17Z/2020 Dodatek ke zřizovací listině ZŠ a MŠ Pňovice - změna poskytování školských služeb (školní
družina) ze staré školy Pňovice čp. 10 do ZŠ a MŠ Pňovice, čp. 192 a pověřuje starostu obce
jeho podpisem.

12/17Z/2020 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-1-
-8007393/VB/001 Pňovice p.č. 172/51, 172/50 - připojení kNN mezi ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín a obcí Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

13/17Z/2020 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/17Z/2020 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

7/17Z/2020 rozpočtové opatření č. 13.

8/17Z/2020 rozpočtové opatření č. 14.

Radovan Štábl
starosta obce


